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Nu finns AMA som applikation till iPhone, iPad och iPod touch om du har iOS 3.1 eller 
senare. 

AMA-appen fungerar som AMA webbtjänst, så för att komma åt alla AMA-, RA- och MER-
texter krävs att du har abonnemang på AMA Webbtjänst.  

Samma inloggning som till AMA Webbtjänst 

Du loggar in i appen med samma användarnamn och lösenord som till AMA Webbtjänst och 
då kommer du åt samma fackområden som du har abonnemang på. 

Som bonus är det sedan enkelt att lägga upp egna favoriter och genvägar och helt enkelt ha 
tillgång till AMA när du än kan tänkas behöva det. 

Gratis att ladda ner 

AMA-appen är gratis att ladda ner. Du hämtar AMA-appen i App Store. 

Så här gör du 

För att ladda ner AMA-appen kan du välja två vägar: 

1. Du öppnar iTunes och laddar ner AMA  
a. från App Store på nätet, där du kan gå direkt från AMA-sidan till iTunes via 

http://itunes.apple.com/se/app/ama/id476874051?mt=8 
eller 

b. Öppna programmet iTunes från din dators startmeny, välj iTunes Store (1) 
under Affär (1)  i vänster menyn, välj App Store/Business (2) i 
rullgardinsmenyn som rullas ut när du klickar i den övre menyraden. Här kan 
du söka fram AMA-appen. Enklast är att välja att sortera Business-apparna i 
bokstavsordning (3), så kommer AMA upp på förstasidan (4). 
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2. Öppna App Store i din iPhone/iPad/iPod 
a. klicka fram Sök (det är ett förstoringsglas i den nedre menyraden) 
b. Skriv in AMA i sökraden och klicka på Sök 
c. Klick på Free 
d. Klicka på Installera 
e. Om du har problem att hitta appen, kan det vara enklare att söka på 

Byggtjänst eller bara skriva in ett mellanslag efter AMA i sökningen. Svensk 
Byggtjänst är tyvärr inte ensamma om att använda förkortningen AMA.  

 

 

När appen är installerad är det bara att öppna och logga in, om du har abonnemang på 
AMA webbtjänst. 

       

 

Om du inte har abonnemang, kan du ändå komma åt koder och rubriker. För att komma åt 
alla användbara texter, delar och funktioner, måste du dock ha abonnemang. 

   

 


